UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFMA/CAPES

EDITAL 230/2017-PIBID-PROEN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ATRAVÉS DA COORDENAÇÃO

INSTITUCIONAL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA – PIBID/UFMA-CAPES, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO

DOS INTERESSADOS, O RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE

PROFESSORES – SUPERVISORES DO PIBID-UFMA, ABERTO PELO

EDITAL (N°212/2017).

Campus: Cidade Universitária do Bacanga

Subprojeto: Matemática

Candidato Situação

Charles Henrique Escócio dos Santos APROVADO

São Luis, 07 de dezembro de 2017.

Profª. Dra. Conceição de Maria Moura Nascimento Ramos

Pró-Reitora de Ensino em exercício